业设备股份有限公司股票发行方案》计划金额。根据本次股票发行前公司与栗军

川签署的《股票认购合同》：“认购人存入或汇入的资金可认购股份与本协议认

股股份不一致的，以两者中较小股份为准”。本次募集资金金额符合股票发行认

购合同的约定。

河南金凤牧业设备股份有限公司 股票定向发行情况报告书

5

本次发行预计募集资金不超过 11,304,500元，实际募集资金 11,212,500元，

本次实际募集资金全部用于公司主营业务，补充日常流动资金，具体用途如下：

序号 募集资金用途 金额（元）

1 原材料 8,812,500.00

2 工资 2,400,000.00

合计 11,212,500.00

本次发行对象的基本情况：

（1）周阿祥，男，中国国籍，1968 年 11 月出生，在册股东，现任河南金

凤牧业设备股份有限公司董事长、总经理。

（2）焦红霞，女，中国国籍，1968年 6月出生，在册股东，现任河南金凤

牧业设备股份有限公司董事。

（3）王相洲，男，中国国籍，1964年 2月出生，现任河南金凤牧业设备股

份有限公司董事。

（4）栗军川，男，中国国籍，1975年 8月出生，现任河南金凤牧业设备股

份有限公司财务总监、董事会秘书。

（5）梅卫华，男，中国国籍，1977年 1月出生，现任河南金凤牧业设备股

份有限公司监事。

（6）张国军，男，中国国籍，1978年 11月出生。由东莞证券股份有限公

司东莞南城分公司开具证明，张国军已开通了股份转让交易的证券账户，证券账

号：0107348383，资金账户：100940558，属于全国中小企业股份转让合格投资

者，符合投资者适当性管理原则。

河南金凤牧业设备股份有限公司 股票定向发行情况报告书

6

（7）谢艳萍，女，中国国籍，1967 年 11 月出生。由长江证券股份有限公司

上海黄兴路营业部开具证明，谢艳萍已开通了股份转让交易的证券账户，证券账

号：4000671142，资金账户：10506088，属于全国中小企业股份转让合格投资者，

符合投资者适当性管理原则。

（五）本次股票发行对象与公司及在册股东的关联关系

本次发行对象中，周阿祥与焦红霞系夫妻关系。

本次股票发行对象均符合中国证监会及全国中小企业股份转让系统关于投

资者适当性制度的有关规定。

（六）本次股票发行后，周阿祥、焦红霞夫妇仍为公司实际控制人，公司控

制权未发生变动。

（七）本次股票发行后，股东人数累计未超过 200人，中国证监会豁免核准。

二、发行前后相关情况对比

（一）发行前后，前 10名股东持股数量、持股比例及股票限售等比较情况

1、本次发行前，前 10名股东持股数量、持股比例及股票限售情况：

序号 股东名称 持股股数（股） 持股比例(%) 限售股数（股）

1 焦红霞 20,124,600 59.20% 15,093,450

2 周阿祥 13,866,900 40.80% 10,400,175

合 计 - 33,991,500 100.00 25,493,625

2、本次发行后，前 10名股东持股数量、持股比例及股票限售情况：

序号 股东名称 持股股数（股） 持股比例(%) 限售股数（股）

1 焦红霞 22,124,600 50.58% 16,593,450

2 周阿祥 15,866,900 36.27% 11,900,175

3 张国军 4,350,000 9.94% 4,350,000

4 谢艳萍 800,000 1.83% 800,000

河南金凤牧业设备股份有限公司 股票定向发行情况报告书

7

5 栗军川 300,000 0.69% 300,000

6 王相洲 200,000 0.46% 200,000

7 梅卫华 100,000 0.23% 100,000

合 计 - 43,741,500 100.00% 34,243,625

（二）本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制

权以及董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况。

1、发行前后股本结构变动情况

股份性质
发行前 发行后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

无限售条

件的股份

1、控股股东、实际控制人 8,497,875 25.00 9,497,875 21.71

2、董事、监事及高级管理

人员
- - - -

3、核心员工 - - - -

4、其他 - - - -

无限售条件的股份合计 8,497,875 25.00 9,497,875 21.71

有限售条

件的股份

1、控股股东、实际控制人 25,493,625 75.00 28,493,625 65.14

2、董事、监事及高级管理

人员
- - 600,000 1.37

3、核心员工 - - - -

4、其他 - - 5,150,000 11.77

有限售条件的股份合计 25,493,625 75.00 34,243,625 78.29

总股本 - 33,991,500 100.00 43,741,500 100.00

2、股东人数变动情况

本次发行前，公司股东人数为 2名。本次发行后，新增股东人数 5名，合计

股东人数为 7名，均为自然人股东。

3、资产结构变动情况

本次发行后，公司资产结构中，货币资金增加 11,212,500元，股本增加

9,750,000股，资本公积增加 1,462,500元。本次股票发行对象均以现金认购公司

河南金凤牧业设备股份有限公司 股票定向发行情况报告书

8

股份，与本次发行前比较，发行结束后，公司流动资产将进一步增加，公司的股

本、总资产、净资产等财务指标均有一定提高，资产结构更趋稳健，公司整体财

务实力增强。

4、业务结构变动情况

本次发行完成后，公司主营业务仍为畜禽用养殖成套设施的研发、生产和销

售。本次发行募集资金主要用于补充公司流动资金以支持公司的业务发展，有利

于公司进一步夯实业务发展基础、扩大业务规模、优化财务结构并提升公司的盈

利能力和抗风险能力，促进公司的长期健康、快速发展，进行本次股票发行。

5、公司控制权变动情况

本次发行前后，公司实际控制人周阿祥、焦红霞夫妇合计持股比例由

100.00%变更为 86.85%，仍为公司实际控制人，公司控制权未发生变动。

6、董事、监事、高级管理人员及核心员工持股变动情况

姓 名 职 务
本次发行前所

持股份数（股）

本次发行前

持股比例

（%）

本次发行后所